Die
funkgesteuerte
Einzelraumregelung
Behaglichkeit und Komfort
Netzunabhängig
Bedienerfreundlich
.
2

Vorteil: Sender und Empfänger sind bereits werkseitig aufeinan-
der abgestimmt und sofort  betriebsbereit.
Bestellbezeichnung INSTAT 868-a1S/r1 Set
Artikel-Nr. 0536 01 140 002
bestehend aus INSTAT 868-r1 und
INSTAT 868a1S
Bestellbezeichnung INSTAT 868-a1S/r1o Set
Artikel-Nr. 0536 04 140 002
bestehend aus INSTAT 868-r1o und
INSTAT 868a1S
Bestellbezeichnung INSTAT 868-a1S/+r Set
Artikel-Nr. 0536 06 140 002
bestehend aus INSTAT+ 868-r und
INSTAT 868a1S
.-a8U .-a8U/24 V .-a1S*
Allgemeine technische Daten
Bestellbezeichnung INSTAT 868-a8U INSTAT 868-a8U/24 V INSTAT 868-a1S*
Artikel-Nr. 0536 80 140 002 0536 80 060 002 0536 37 140 002
Spannungsversorgung AC 230 V 50/60 Hz
Leistungsaufnahme 4 VA 50 VA 1,5 VA
Relais für Last 6 Schließer; 4 (2) A
Kanal 7, 8 potentialfreier Wechsler
1 Schließer; 10 (4) A
Taster ESC-, Plus-, Minus- und OK-Taste 1 x Lern-Mode, 1 x Reset
Anzeigen hinterbeleuchtetes Display 1 LED rot (Heizung ein/Störungen)
Antenne intern
Schutzart IP 40 IP 20
Farbe reinweiß (ähnlich RAL 9010)
Montage auf  Hutschiene Steckdose (SchuKo)
Maße (B x H x T) 305 x 90 x 68 mm mit Hutschiene 380 x 90 x 68 mm mit Hutschiene 71 x 142 x x 21,1 mm
Funkempfänger – Serie INSTAT 868-a
* Als Ersatzgerät lieferbar, ansonsten nur im Set
46
8
93
1
00
3
04
4
–
1.
00
0
–
07
.2
0
Ir
rt
um
 u
nd
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
EBERLE Controls GmbH
Klingenhofstraße 71
D-90411 Nürnberg
T +49(0)911 56 93 0
F +49(0)911 56 93 536
E-Mail: info.eberle@se.com